
Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos centras - 110064529
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 110064529

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji nereikšminga (de minimis) pagalba
Pagalbos teikėjas Lietuvos kultūros taryba
Pagalbos suteikimo data 2024-11-28
Pagalbos suma 10.000,00 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Pagalbos gavėjo veiklos rūšies, kuri
yra remiama, kodas 

90. Meninės kūrybos ir scenos menų veikla

Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2023 m. gruodžio 13 d. Europos Komisijos
reglamentu (ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir
108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai (toliau – De minimis reglamentas),
Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1
punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros
ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir
57 punktais, Gairių 4 priedo „Programos „Profesionaliojo scenos meno sklaida“
finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos
ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 11 d. Ekspertų darbo grupės
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-53(1.7)), nusprendžia skirti dalinį finansavimą šių
Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos srities
„Profesionaliojo scenos meno sklaida“ projektų įgyvendinimui.

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos kultūros tarybos sprendimas "Dėl Lietuvos kultūros tarybos
administruojamomis lėšomis finansuojamos srities "Profesionaliojo scenos meno
sklaida" projektų dalinio finansavimo 2025 metais 2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1LKT-
146(1.2), Vilnius

Susiję asmenys / subjektai (kurie
laikomi viena įmone pagal
reglamento 2 straipsnio 2 dalį) 

Ne

Pastaba Lietuvos šokio pristatymas tarptautiniuose scenos menų/šokio festivaliuose:
ROMAEUROPA (Italija) ir STHM DANS (Švedija)

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2423298

Registracijos kodas 42426880

Duomenų pildytojas Lietuvos kultūros taryba

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2024-12-04

Pagalbos pateikimo data 2024-12-04


	Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
	Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos centras - 110064529
	Pagalbos gavėjo tipas: juridinis
	Pagalbos gavėjo kodas: 110064529
	Pagalbos duomenys


